להמירן בעונש מאסר בפועל.

המשיב יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 24.4.22 כאמור בחוות דעת הממונה על עבודות שירות.

שירות פי הנחיות שירות המבחן, על חודשים.על המשיב לשתף פעולה עם צו מבחן למשך 12 בזה על המשיב מוטל
המבחן.

המאסרים המותנים וההתחייבות אשר נקבעו בגזר הדין, יישארו בתוקפם.

ניתן היום, י"ג ניסן תשפ"ב, 14 אפריל 2022, במעמד הצדדים.